Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023
Dato:  19.03.2021 08:15
Sted: Teams
Notat:
Eventuelle forfall meldes sekretæren på mobil    evt.
på e-post   .
Varamedlemmer skal ikke møte uten særskilt innkalling.
<Sted> 12.03.2021
For leder i Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023, Rune Rydland Andersen
Saksliste
Møteinnkalling
Møteinnkalling Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023 19.03.2021 3
Saker til behandling
15/21 Sak N-15/21 Referater, orienteringer og diskusjoner 5
16/21 Sak N-16/21 Samtale med ordføreren. 10
17/21 Sak N-17/21 Samtale med rådmannen. 11
18/21 Sak N-18/21 Informasjon om internkontroll- og varslingssystemet 12
19/21 Sak N-19/21 Informasjon om Revisjon Øst IKS sin interne kvalitetssikring (ISQC1) 13
20/21 Sak N-20/21 Henvendelse til kontrollutvalget, jf. sak 4/21 14
21/21 Sak N-21/21 Oppfølging av FR Barnevern. 17
22/21 Sak N- 22/21 Oppfølging av forvaltningsrevisjon GIR IKS 19
23/21 Sak N-23/21 Orientering om forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll -Ny vekst og kompetanse 21
24/21 Sak N-24/21 Prosjektplan for overordnet eierskapskontroll 23
25/21 Sak N-25/21 Eventuelt. 31
 Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023 (19.03.2021) - 18/00084-146 Møteinnkalling Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023 19.03.2021 : Møteinnkalling Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023 19.03.2021
1
MØTEINNKALLING
Nord-Odal kontrollutvalg 2019-2023